
Ustroń, 31.03.2021 r. 
ZP.271.1.06.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 31.03.2021 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00018302/01 z dnia 16.03.2021 r. 
 

 
Przedmiotem zamówienia jest 

 

Wykonanie prac budowlanych w ramach projektu pn.: „Budowa Tężni Miejskiej” 
współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Śląskiego w ramach 

Śląskiego Pakietu dla turystyki w 2021 roku 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach, 

w zamówieniu pn. Wykonanie prac budowlanych w ramach projektu pn.: „Budowa Tężni 

Miejskiej” współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Śląskiego w ramach Śląskiego 

Pakietu dla turystyki w 2021 roku 

 
Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
ofert

y 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, który oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi za 

wady na 
przedmiot 

zamówienia 

Obsługa 
gwarancyjna   

1. 

SELEN S.C. Kazimierz Łapczuk, Marek Matusik 
Produkcja tężni solankowych i grot solnych 

z siedzibą w 75-135 Koszalin 
ul. Szczecińska 8-10/32a 

1.399.000,00  zł 
120 

miesięcy 
2 dni 

2. 
Monumentum Sp. z o.o. 

z siedzibą w 53-404 Wrocław 
ul. Tarnobrzeska 2 lok. 2  

Brak możliwości deszyfrowania pliku 
 

Komunikat miniPortalu: 
 

„Rezultat deszyfrowania: 
Wybrany plik nie został przesłany przez 

ePUAP” 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider - AQUARIUS ŚRODA & HOLISZ SP. Z O.O. 

z siedzibą w Międzyrzecze Dolne 195 
43-392 Międzyrzecze Górne 

Lahma Sp. z o.o.  
z siedzibą w 32-005 Niepołomice  

l. Bocheńska 11/2A 

1.434.180,00 zł 
120 

miesięcy 
1 dzień 

 

Koordynator ds. zamówień 

publicznych Miasta Ustroń i gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Józef Kuczera 

MIASTO USTROŃ 
ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 


		2021-03-31T14:59:59+0200




